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Popular Posts

Rewind ⏪ Tus besos y los míos no se quieren

mas .

@riveradel96musica Nunca te has

enamorado de alguien que aún no

ha superado a su ex ? , y todo se

vuelve nada . “ Te cuento mi histo…

Encontrar amor entre algoritmos 💔 ¿listos para este viernes ? 💜 Sale
Principio a fin 🤩y esto mega felizzzz

Sígueme en @riveradel96musica

Followers ▼ 0.66% by Month Following By Month

Post Engagement
Likes Comments

Likes ▲ 0.4% by Month Influencer's Most Used Hashtags & Mentions

#music #miami #puertorico #mexico

#vdmcomparte

@christianriveraoficial @voces_del_mundo

@wowmusicians @insta_cantantes @raquelsofia

Influencer Brand Affinity

Apple

Spotify Music

Influencer Interests

Music

Audience data by followers

77.83%
Audience Credibility

Location by country

United States 40.35%

Brazil 15.06%

Panama 12.44%

Location by city

San Juan 5.31%

Panama City 4.62%

Miami 2.8%

Gender Split

Male 60.68%

Female 39.32%

Age & Gender split

2.72%1.28%

13-17

17.69%17.21%

18-24

16.96%
30.22%

25-34

1.74%9.18%

35-44

0.22%2.75%

45-64

Follower Brand Affinity

Walt Disney 13.31%

Apple 7%

Nike 5.85%

Zara 5.16%

Adidas 4.59%

Follower Interests

Clothes, Shoes, Handbags & Accessories 40.5%

Travel, Tourism & Aviation 34.34%

Camera & Photography 34.23%

Friends, Family & Relationships 34.07%

Toys, Children & Baby 25.93%

Audience data by likes

84.14%
Likers Credibility

Location by country

Mexico 22.03%

Argentina 16.94%

Chile 11.13%

Location by city

Buenos Aires 4.09%

Mexico City 3.71%

Santiago 3.47%

Gender Split

Male 36.97%

Female 63.03%

Age & Gender split

4.98%2.28%

13-17

30.35%

15.37%

18-24

25.7%
15.54%

25-34

1.83%3.38%

35-44

0.17%0.41%

45-64

Likers Brand Affinity

Apple 6.5%

Walt Disney 6.5%

Nike 5.73%

Netflix 4.85%

Travelgram 4.3%

Likers Interests

Clothes, Shoes, Handbags & Accessories 42.62%

Camera & Photography 41.63%

Friends, Family & Relationships 34.47%

Travel, Tourism & Aviation 31.94%

Music 28.41%

Notable Followers

Influencers Engagements Followers

@cristhianhaze 106.4k 1.1M

@karinaaldrete 12.1k 561.5k

@khastagram 98 553.4k

@guillenbri 1.4k 344.4k

@gerald.ctt 9.8k 306.5k

@robertfarit 25 246.3k

@nicolaxxlima 2.3k 241.8k

@zolkyofc 10 204.8k

@cauiquelima20 266 203.2k

@larquisio 86 187.6k

@carlosdelcidnails 70 185.7k

@felipesanchezu_ 9.2k 154.3k

@viajera.devezencuando 1.1k 140.8k

@georgina_grissell 4.6k 140.5k

@daniel_flores.sam 1.5k 128.9k

@jossafath 452 125.7k

@aishaadenise 522 123.3k

@blazrx 208 116.1k

@___xavieromargonzalez 4.0k 115.9k

@srta.chio_official 25 110.3k

@el_compa_cris_18 27 109.4k

@joss_madrid 164 106.7k

Notable Likers

Influencers Engagements Followers

@luisfilipe_ribeiroo 204 101.9k

@_danielaloor 5.4k 52.8k

@mattheusemanuel 433 27.3k

@estefydelgado 816 26.9k

@___xavieromargonzalez 4.0k 115.9k

@pranzoficial 213 16.2k

@jesselfie 498 15.9k

@gamboalarealesencia 17 29.5k

@caro_morado 46 16.4k

@jadersuarezt 355 20.1k

@sxmimusic 2.0k 20.2k

@yslensenig 299 53.9k

@eddudigarcimx 29 15.1k

@juanpalondonoo 16 28.5k

@robjon.ec 250 133.2k

@geralmore77 92 17.5k

@m____g01 184 22.9k

@lisaborjas 76 15.6k

@forty40dr 192 15.3k

@armandosalcedog 38 18.1k

@albertogarzaof 18 42.4k

@soywaymas 22 24.6k

Audience Lookalikes

Influencers Engagements Followers

@yeuryss.m 0 1.7k

@ray.lapresion 0 6.0k

@princejeanny_ 1.2k 6.5k

@puntokevin 0 4.0k

@javier_02_flow 47 5.9k

@aln_wolff 200 1.8k

@gabrizzottob 239 3.8k

@cuentacerradaaa_0000000 0 2.0k

@ediel.30 51 1.6k

@cristianygp 463 8.8k

@joshuapmatos 753 40.4k

@christian_ js16 606 6.8k

@khrizrivera 3.8k 14.1k

@nick.gxmez 310 8.1k

@carlos.arellanov 668 15.8k

@locallegendted 716 5.7k

@_.hey._.rey._ 243 3.6k

@black__plague 98 2.4k

@juanitograms 177 4.6k

@giart87 5 7.5k

@leonardoprz16 545 8.5k

@flowdemusic_net 20 34.6k

# Popular Hashtags

Hashtag Percent

#music 27.4%

#miami 24.66%

#puertorico 17.81%

#mexico 16.44%

#vdmcomparte 15.07%

@ Popular Mention

Mention Percent

@christianriveraoficial 25.42%

@voces_del_mundo 16.95%

@wowmusicians 16.95%

@insta_cantantes 15.25%

@raquelsofia 15.25%

Gender Split

Gender Likers Followers

Male 184 / 36.97% 12,688 / 60.68%

Female 314 / 63.03% 8,222 / 39.32%

Ethnicity

Groups Likers Followers

Asian 6 / 1.21% 1,031 / 4.93%

Hispanic 408 / 81.92% 12,881 / 61.6%

White 72 / 14.46% 5,588 / 26.72%

African American 12 / 2.41% 1,410 / 6.75%

Language

Language Likers Followers

Spanish 433 / 87.04% 12,341 / 59.02%

English 25 / 4.97% 5,244 / 25.08%

Portuguese 25 / 4.97% 2,965 / 14.18%

French 5 / 0.99% 93 / 0.45%

Italian 1 / 0.2% 42 / 0.2%

Arabic 3 / 0.64% 35 / 0.17%

Turkish - / - 32 / 0.15%

Russian 1 / 0.24% 29 / 0.14%

German 0 / 0.04% 22 / 0.11%

Indonesian 0 / 0.04% 16 / 0.08%

Polish 0 / 0.04% 10 / 0.05%

Persian 3 / 0.52% 10 / 0.05%

Romanian 1 / 0.16% 10 / 0.05%

Azerbaijani - / - 10 / 0.05%

Hebrew - / - 6 / 0.03%

Thai - / - 6 / 0.03%

Vietnamese - / - 6 / 0.03%

Czech - / - 3 / 0.02%

Greek - / - 3 / 0.02%

Hindi - / - 3 / 0.02%

Other - / - 22 / 0.11%

Croatian 0 / 0.04% - / -

Kurdish, Central 0 / 0.04% - / -

Bulgarian 0 / 0.04% - / -

Korean 0 / 0.04% - / -

Age Split

Age Likers Followers

13-17 36 / 7.26% 835 / 3.99%

18-24 228 / 45.73% 7,297 / 34.9%

25-34 205 / 41.24% 9,866 / 47.18%

35-44 26 / 5.2% 2,282 / 10.91%

45-64 3 / 0.57% 620 / 2.96%

65- 0 / - 11 / 0.05%

Male Age Split

Age Likers Followers

13-17 11 / 2.28% 267 / 1.28%

18-24 77 / 15.37% 3,598 / 17.21%

25-34 77 / 15.54% 6,319 / 30.22%

35-44 17 / 3.38% 1,919 / 9.18%

45-64 2 / 0.41% 574 / 2.75%

Female Age Split

Age Likers Followers

13-17 25 / 4.98% 569 / 2.72%

18-24 151 / 30.35% 3,699 / 17.69%

25-34 128 / 25.7% 3,547 / 16.96%

35-44 9 / 1.83% 363 / 1.74%

45-64 1 / 0.17% 45 / 0.22%

Location by Country

Country Likers Followers

United States 35 / 6.99% 8,437 / 40.35%

Brazil 28 / 5.66% 3,150 / 15.06%

Panama 13 / 2.57% 2,602 / 12.44%

Dominican Republic 5 / 1.09% 1,522 / 7.28%

Mexico 110 / 22.03% 1,148 / 5.49%

Argentina 84 / 16.94% 853 / 4.08%

Colombia 32 / 6.33% 517 / 2.47%

Spain 22 / 4.47% 464 / 2.22%

Chile 55 / 11.13% 325 / 1.55%

Ecuador 22 / 4.33% - / -

Peru 15 / 2.95% - / -

Paraguay 10 / 1.95% - / -

Venezuela 9 / 1.9% - / -

Uruguay 9 / 1.81% - / -

Guatemala 7 / 1.38% - / -

Honduras 6 / 1.19% - / -

Location by City

City Likers Followers

San Juan - / - 1,110 / 5.31%

Panama City 5 / 0.95% 967 / 4.62%

Miami - / - 585 / 2.8%

La Chorrera - / - 514 / 2.46%

David - / - 415 / 1.99%

New York City - / - 385 / 1.84%

Santo Domingo - / - 347 / 1.66%

Buenos Aires 20 / 4.09% - / -

Mexico City 18 / 3.71% - / -

Santiago 17 / 3.47% - / -

Guadalajara 8 / 1.62% - / -

Lima 7 / 1.43% - / -

Guayaquil 5 / 1% - / -

Audience Interests

Interests Likers Followers

Clothes, Shoes, Handbags & Accessories 212 / 42.62% 8,468 / 40.5%

Travel, Tourism & Aviation 159 / 31.94% 7,181 / 34.34%

Camera & Photography 207 / 41.63% 7,157 / 34.23%

Friends, Family & Relationships 172 / 34.47% 7,125 / 34.07%

Toys, Children & Baby 106 / 21.26% 5,421 / 25.93%

Music 142 / 28.41% 5,094 / 24.36%

Beauty & Cosmetics 129 / 25.99% 4,598 / 21.99%

Art & Design 118 / 23.79% 4,526 / 21.64%

Restaurants, Food & Grocery 93 / 18.72% 4,182 / 20%

Television & Film 93 / 18.61% 4,086 / 19.54%

Fitness & Yoga 110 / 22.14% 4,078 / 19.5%

Electronics & Computers 79 / 15.86% 3,119 / 14.91%

Pets 91 / 18.28% 2,919 / 13.96%

Coffee, Tea & Beverages 63 / 12.56% 2,895 / 13.84%

Cars & Motorbikes 69 / 13.88% 2,807 / 13.42%

Activewear 50 / 10.13% 2,503 / 11.97%

Sports 73 / 14.65% 2,495 / 11.93%

Healthy Lifestyle 67 / 13.55% 2,447 / 11.7%

Beer, Wine & Spirits 38 / 7.71% 1,959 / 9.37%

Shopping & Retail 31 / 6.17% 1,863 / 8.91%

Luxury Goods 39 / 7.82% 1,863 / 8.91%

Wedding 37 / 7.38% 1,287 / 6.16%

Jewellery & Watches 23 / 4.63% 1,271 / 6.08%

Gaming 18 / 3.63% 1,167 / 5.58%

Home Decor, Furniture & Garden 19 / 3.85% 824 / 3.94%

Business & Careers 13 / 2.64% 720 / 3.44%

Healthcare & Medicine 10 / 2.09% 616 / 2.94%

Audience Brand Affinity

Brand Likers Followers

Walt Disney 32 / 6.5% 2,783 / 13.31%

Apple 32 / 6.5% 1,463 / 7%

Nike 29 / 5.73% 1,223 / 5.85%

Zara 16 / 3.19% 1,079 / 5.16%

Adidas 15 / 3.08% 960 / 4.59%

Starbucks 15 / 2.97% 880 / 4.21%

Netflix 24 / 4.85% 736 / 3.52%

Travelgram 21 / 4.3% 672 / 3.21%

Calvin Klein 10 / 1.98% 624 / 2.98%

Dc Entertainment 7 / 1.32% 600 / 2.87%

Vans - / - 584 / 2.79%

Sheinside 15 / 3.08% 520 / 2.49%

Shein 14 / 2.86% 504 / 2.41%

Canon 13 / 2.53% 472 / 2.26%

H&m 10 / 2.09% 472 / 2.26%

Forever 21 - / - 464 / 2.22%

Ray-ban - / - 448 / 2.14%

Spotify Music 18 / 3.52% 448 / 2.14%

Converse 8 / 1.54% 432 / 2.07%

Pokemon 8 / 1.54% 424 / 2.03%

Fashionnova 13 / 2.64% 416 / 1.99%

Amazon 7 / 1.43% 408 / 1.95%

Gucci 8 / 1.65% 376 / 1.8%

Pandora - / - 376 / 1.8%

Walmart - / - 360 / 1.72%

Coca-cola 7 / 1.43% 352 / 1.68%

Tommy Hilfiger - / - 352 / 1.68%

Marvel Entertainment 7 / 1.43% 344 / 1.64%

Star Wars - / - 344 / 1.64%

Vogue - / - 344 / 1.64%

Vidasana 13 / 2.64% - / -

Bershka 11 / 2.2% - / -

Pull&bear 9 / 1.87% - / -

Honda 7 / 1.43% - / -

Puma 7 / 1.43% - / -

Musical.ly 7 / 1.43% - / -

Cafecito 7 / 1.32% - / -

Lamborghini 7 / 1.32% - / -

Sponsored Posts

💔 perdí la batalla por un

#amorprohibido 💔 aquí les cuento mi

historia ¿Te ha pasado igual? 👾

Bienvenidos 24 años 🥳🥳🥳🥳🥳 Nunca te has enamorado de alguien

que aún no ha superado a su ex ? ,

y todo se vuelve nada . “ Te cuento

mi historia “ escucha nunca…

En unas horas sale esta súper rola ♥️
que feliz soy , Gracias a

@tacosfilms por el trabajo visual y
por poner empeño a esto 🙌🏻🙌🏻🙌🏻 no…

y tú ex te sigo llamando 📲 ? Nunca

encontrarás este 11.26.19 🔥
#musician #video #lovequotes

Yo sé que no lo has superado a el ,

pero yo no vengo a herirte como lo

hizo el #nuncaencontraras sale este
26 de noviembre , y estoy bien feli…

Solo Franco
@soy.solofrancomusica

Linktree

Creator account
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498
Avg. Likes

▲ 0.4%

20.9k
Followers

▼ 0.66%

2.38%
Engagement Rate
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